
Gediz'i
Seyyahlar

Geziyor

Küçük

G E D İ Z  A T A T Ü R K  O R T A O K U L U

2 0 1 9

ANI  KİTABI



T.C.
GEDİZ KAYMAKAMLIĞI
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KÜÇÜK SEYYAHLAR GEDİZ'İ GEZİYOR.

                       PROJENİN AMACI VE GEREKÇESİ                 
            Küçük Seyyahlar Gediz'i Geziyor Projesi” Gediz İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlandı. Projeden Gediz'e bağlı
ilkokullarda öğrenim gören 4, sınıflar, ortaokullarda öğrenim
gören 6.sınıf öğrencileri yararlanıyor. İlçemiz Ortaöğretim
Kurum öğrencileri ise köy ve belde okullarımızdan gelen
öğrencileri gezi ve çevre tanıtımı sırasında mihmandarlık
yaparak projeye katkı sunacaktır.  Projenin hazırlanmasındaki
amaç, öğrencilerin doğup büyüdüğü şehrin kültürel, tarihsel
yerlerini görmeleri, coğrafyasını tanıma ve bu yerlerle ilgili
bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Öğrencilerimiz doğdukları
ve yaşadıkları bölgenin, doğal varlıklarını ve tarihini
tanıyamadan okullarından mezun olmaktadırlar.  Bu proje ile
çocuklarımıza küçük yaşlardan itibaren yaşadığı şehri her
yönüyle tanıma fırsatı bulacaktır.
            Gezmek bir tür yenilenme, tazelenmedir. Öğrencilerimiz
yeni keşifler, yeni maceralar ve buna bağlı olarak yeni
kazanımlar elde edecektir. Gezerken hiçbir yerde bulamayacağı
bilgileri, görerek ve yaşayarak öğrenecektir.
            Projemiz ile kardeşlik duygusunu en anlamlı bir biçimde
yaşamak, yaşatmak ve yüceltmeyi hedefliyoruz. 
            Öğrencilerimiz, örf-âdet, yaşam tarzı, bilgi, deneyim ve
eğitim adına her şeyi karşılıklı paylaşacaklar ve kültür
hazineleri daha da genişleyecek. Bununla birlikte öğrencilerimiz
arasında kardeşlik duygusu da gelişecektir.



       Ben, daha önce böyle bir gezi için Eskigediz’e hiç gitmemiştim. Sınıf
arkadaşlarımla birlikte olmaktan ayrıca yeni arkadaşlar edineceğimden
dolayı çok mutlu ve heyecanlıydım. Yunuslar Ortaokulundan gelen
arkadaşlarla tanışıp Eskigediz’i gezmeye başladık. Gezdikçe gördüm ki yanı
başımızda gizli bir tarih ve kültürel zenginlik bizleri bekliyormuş
       Eskigediz’in tarihinin çok eskilere, Anadolu’da kurulan ilk
medeniyetlere, dayandığını öğrenmek arkadaşlarımı ve beni çok şaşırttı.
Bizimle birlikte geziye katılan hocalarımızdan bu tarihi öğrenmek beni mutlu
etti. Bu küçük beldemizin tarihi ve doğal güzellikleri bizleri çok etkiledi.
Bütün tarihi yerleri arkadaşlarımızla gezip birçok yeni şeyler öğrendim. Ve
anladım ki insan arkadaşları ile birlikte yeni yerler görmenin, yeni
arkadaşlar edinmenin önemini ve güzelliğini bazen göz ardı edebiliyor.
Bundan sonra çevremdeki hiçbir doğal ve tarihi güzelliğe kayıtsız
kalmayacağım.
                                                                          Bennu BAŞOL 6/B 



          Eskigediz’e ilk gittiğimde bu gezide birlikte
olacağımız arkadaşlarımızla tanıştık, hepsi çok iyi
insanlardı. Onlar da bizim gibi 6. Sınıf
öğrencisiymişler. Biraz derslerden söz ettik. Yeni
arkadaşlar edinmek beni çok mutlu etti.
           Yıllar önce evlerde ve tarlada kullanılan eşyaları
görünce çok şaşırdım. Hepsi çok ilginç eşyalardı.
Bunları şimdi görmek neredeyse imkansız. Ayrıca
ilçemizde yaşanan büyük deprem nedeniyle hayatını
kaybedenlerin adına dikilen anıtı görmek beni çok
duygulandırdı. Eskigediz’in tarihine arkadaşlarımla
birlikte tanıklık etmek beni mutlu etti.
                      
                                           Rana Azra Naz ŞAHİN 6/B 



           Eskigediz’e gitmeden önce çok heyecanlıydım. Otobüsteyken
yanımdaki arkadaşımla konuşup nasıl bir gün olacağını tahmin etmeye
çalışıyordu. Sonra Eskigediz’e varınca yeni arkadaşlar edindik. Onlarla
birlikte geziye devam ettik. Burada tarihi çok eskilere dayanan tarihi
yapılar ve onların hikayeleri beni çok etkiledi. O dönemde bütün bunların
nasıl yapıldığına hayret ederek dinledim anlatılanları. Yeni bir yer
görmenin mutluluğu ile gezimiz çok güzel bir şekilde sona erdi.
                                                             Samet GÖVENÇ 6/B 
        Eskigediz gezisinde tarihi eşyaları ve tarihi evleri gördük. Hepsi
çok güzel ve etkileyiciydi. Ayrıca uyum içinde hareket etmeyi öğrendik.
Birbirimize iyi davranmayı, tarihi zenginliklerimize ve doğal
güzellikleri korumamız gerektiğini öğrendim. Birde Yunuslar
Ortaokulundan gelen bizler gibi 6.sınıf arkadaşlarımızla tanışmak onları
tanımakta çok güzeldi.
                                                          Emircan ALTINGEMİ 6/B



 

       Küçük Seyyahlar  Geziyor,  projesi
kapsamında Yunuslar  Ortaokulu i le
birl ikte Eskigediz ’ in  tarihi  ve doğal
güzell iklerini  tanımak iç in  yol lara
düştük.  Hem yeni  arkadaş lar  hem de
yeni  bir  yer  görmek beni  çok
heyecanlandırdı .  Tarihi  camileri ,  evleri
hayretler  iç inde gezdik.  Hepsi  çok
güzeldi .
                                                                   
                                                 Arda AYDIN 6/B

        Eskigediz gezisini duyunca çok  sevindim.
Eskigediz’e vardığımızda orada küçük bir müze
vardı. Buradaki tarihi eşyalar çok etkileyici ve
ilginçti. Yunuslar Ortaokulundan gelen
arkadaşlarla tanıştım. Onlarla güzel şeylerden söz
edip yeni şeyler öğrendim. Aslında gezerken birçok
şeye dikkat etmediğimi bu yüzden de güzel şeyleri
kaçırdığımı öğrendim. Bundan sonra gezerken
çevreme daha duyarlı olacağım.                               
Zehra Ecem ALTINDAŞ 6/B

        Küçük Seyyahlar projesi kapsamında Eskigediz gezisini
Yunuslar Ortaokulu ile birlikte yaptık. Çok eğlenceli oldu
ayrıca birçok yeni şeyler öğrendim. Yeni arkadaşlarımın
hayat hikayesini dinlemek onlarla sohbet etmek çok.  
 güzeldi. Çevremizdeki tarihi ve doğal güzelliklere karşı
duyarlı olmamız gerektiğini de öğrendim.
                                           Fatma Beyza KARABACAK 6/B



        Eskigediz gezisine katıldığım için çok heyecanlı ve sevinçliydim. 
Yeni yerler görecek birçok yeni şeyler öğrenecektim. Müzeye
gittiğimizde burada yaşamış ve yaşamakta olan insanların geçmişte
kullandıkları eşyalar çok ilginçti. Edindiğim yeni arkadaşlarla bütün bu
güzellikleri doya doya gezdik. Yaşadığımız bölge ile ilgili birçok şey
öğrendik. 
                                                              Mustafa EMRE ALAKUŞ 6/B

Ben, bu proje kapsamında Eskigediz’in tarihi bir yerleşim yeri olduğunu
öğrenince çok şaşırdım. Özellikle buranın Anadolu’da kurulan ilk
medeniyetler için önemli bir yerleşim yeri olduğunu öğrenince
şaşkınlığım daha da arttı. Bu dönemlere ait tarihi kalıntıları merak ve
hayretler içerisinde gezdim. Yunuslar Ortaokulundan gelen arkadaşlarla
bu güzellikleri doya doya gezdik. Yeni yerler ve yeni insanlar tanımak çok
güzel.
                                                                                     Halil ÖZTÜRK 6/B 

Eskigediz, herkesin gidip görebileceği çok güzel bir yer. Bu küçük
beldede gezerken adeta tarihe yolculuk ediyorsunuz.  Her köşe başında
eskiye dair etkileyici bir manzarayla karşılaşıyorsunuz. Hem de tarihi

çok eskilere dayanan bir manzara. Bu güzel tarihi yeni edindiğim
arkadaşlarla gezmek beni çok mutlu etti. Çok eğlenceli ve faydalı bir gezi

oldu benim için.
 

                                                                                  Nazlıca YÜKSEL  6/B



       Sabah kalktığımda çok heyecanlıydım çünkü öğretmenlerimle birlikte
Eskigediz’e gidecektik. Orada bizi Yunuslar Ortaokulu öğrencileri ve
öğretmenleri bekliyordu. Bu gezi ayrıca yeni arkadaşlar edinmek için iyi
bir fırsattı. Onlarla tanışıp güzel bir gün geçirdim. Eskigediz’in tarihi ve
doğal güzelliklerini öğrenmiş oldum.
 
                                                                          Mehmet Ali KAZAN 6/B


